11/07/2019 SEI/IFRO - 0617812 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=675085&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.007840/2019-64
DOCUMENTO SEI Nº 0617812

SELEÇÃO INTERNA PARA PROJETOS DE EXTENSÃO – DEPEX CACOAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, no uso de
suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo nº 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, por
intermédio do Departamento de Extensão – DEPEX, torna público o RESULTADO FINAL para Projetos de Extensão submetidos no mês de junho/2019 para o
Edital 13/2019 de fluxo contínuo, com concessão de recursos financeiros para fins de custeio (taxa de bancada), do IFRO - Campus Cacoal.

1. DO RESULTADO FINAL

N° Projeto Modalidade Campus Coordenador(a) Pontuação Situação Observa

1 Curso de Língua Espanhola para Brasileiros Curso de Extensão Cacoal Shelly Braum 77.00 Aprovado

Readequ
quantitativ

camisetas p
número

participantes

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 11/07/2019, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0617812 e o código CRC F05CF64C.

Referência: Processo nº 23243.007840/2019-64 SEI nº 0617812

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0